



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CAP`s Copenhagen A/S

Lystrupvej 1 E, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 57 55 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Kildholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAP's Copenhagen A/S Lystrupvej 1 E 8240 Risskov CVR-nr.: 20 57 55 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Alf Vatne, Formand Lars Kildholt Peder Næsborg
Direktion	Lars Kildholt
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Dreamride ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion, herunder import, salg og udlejning af motorcykler og hertil knyttede følgeprodukter og aktiviteter. Herudover kan selskabet drive motorcykelværksted og eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.305.927 kr. mod 5.098.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.286 kr. mod 1.238.369 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	4.305.927	5.098.762
2 Personaleomkostninger	-5.236.946	-5.120.070
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-208.044	-62.918
Driftsresultat	-1.139.063	-84.226
Andre finansielle indtægter	1.611.596	1.886.990
4 Øvrige finansielle omkostninger	-251.107	-214.881
Resultat før skat	221.426	1.587.883
3 Skat af årets resultat	-57.140	-349.514
Årets resultat	164.286	1.238.369
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.286	1.238.369
Disponeret i alt	164.286	1.238.369



Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Produktionsanlæg og maskiner	86.054	111.031
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	815.134	825.237
8 Indretning af lejede lokaler	459.132	251.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.360.320</u>	<u>1.187.965</u>
Deposita	419.305	208.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>419.305</u>	<u>208.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.779.625</u>	<u>1.396.465</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.987.132	12.807.210
Varebeholdninger i alt	<u>15.987.132</u>	<u>12.807.210</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	498.238	701.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.768	82.488
Udskudte skatteaktiver	485.138	542.278
Andre tilgodehavender	4.867.919	4.611.410
Periodeafgrænsningsposter	17.841	38.742
Tilgodehavender i alt	<u>6.091.904</u>	<u>5.976.772</u>
Likvide beholdninger	51.001	44.009
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.130.037</u>	<u>18.827.991</u>
Aktiver i alt	<u>23.909.662</u>	<u>20.224.456</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
10	Overført resultat	6.502.635	6.338.349
	Egenkapital i alt	<u>7.502.635</u>	<u>7.338.349</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	226.915	268.000
	Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.915</u>	<u>2.268.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	2.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	4.823.670	4.341.838
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.026.550	1.650.684
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.528.179	769.248
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.368.361	753.017
	Anden gæld	<u>1.433.352</u>	<u>1.103.320</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.180.112</u>	<u>10.618.107</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.407.027</u>	<u>12.886.107</u>
	Passiver i alt	<u>23.909.662</u>	<u>20.224.456</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.011	171.578
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-19.967	-108.660
	208.044	62.918
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.635.790	4.568.753
Pensioner	506.440	457.910
Andre omkostninger til social sikring	94.716	93.407
	5.236.946	5.120.070
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	57.140	349.514
	57.140	349.514
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.222	16.761
Andre finansielle omkostninger	217.885	198.120
	251.107	214.881



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-200.000	-200.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	200.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
6. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2017	548.568	453.682
Tilgang i årets løb	0	94.886
Kostpris 31. december 2017	548.568	548.568
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-437.537	-427.683
Årets afskrivninger	-24.977	-9.854
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-462.514	-437.537
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	86.054	111.031



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.314.622	1.093.048
Tilgang i årets løb	262.941	610.517
Afgang i årets løb	-262.941	-388.943
Kostpris 31. december 2017	1.314.622	1.314.622
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-489.385	-724.027
Årets afskrivninger	-110.103	-95.961
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	100.000	330.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-499.488	-489.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	815.134	825.237
8. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	1.776.164	1.628.580
Tilgang i årets løb	300.366	147.584
Afgang i årets løb	-291.523	0
Kostpris 31. december 2017	1.785.007	1.776.164
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.524.467	-1.458.704
Årets afskrivninger	-92.931	-65.763
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	291.523	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.325.875	-1.524.467
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	459.132	251.697
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000



	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.338.349	5.099.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>164.286</u>	<u>1.238.369</u>
	<u>6.502.635</u>	<u>6.338.349</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med salg af motorcykler finansieret af 3. mand, til sikkerhed for denne afgivet tilbagekøbsgaranti på disse. Den maksimale tilbagekøbsgaranti andrager årligt 5 motorcykler. Den maksimale tilbagekøbsgaranti er opgjort til ca. t.kr. 1.000.

Selskabet har til sikkerhed for langfristede gældsforpligtelser samt bankgæld afgivet virksomhedspant stort t. kr. 13.000 med sikkerhed i simple fordringer, varelagre, driftsmateriel og goodwill.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på t. kr. 0,9 mio. Lejemålet er uopsigeligt indtil 2021.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat på koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede hæftelse udgør t.kr. 0.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dreamride ApS, CVR-nr. 32057780 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



12. Eventualposter (fortsat)


